
Zpráva o činnosti Komise místní části Vésky za I. čtvrtletí 2014 
___________________________________________________________________________ 
 
 
 

I. Počet zasedání a přehled účasti jednotlivých členů 
     
     V I. čtvrtletí 2014 se uskutečnila 3 zasedání komise.  
 

 
Člen komise 6.1. 3.2. 3.3. 

Přítomen 
celkem 

Nepří-tomen 
omluven 

Nepříto-men 
neomluven 

 
František Tatařík A A A 3 0 0 

 
PhDr. Ivo Frolec A A A 3 0 0 

 
Petr Sladký O A A 2 1 0 

 
Vítězslav Havránek A A A 3 0 0 

 
Mgr. Jarmila Hrobařová A A A 3 0 0 

 
Tomáš Švejcar A A A 3 0 0 

 
Vladimír Bistrý O O O 0 3 0 

 
Ing. Michela Tylšarová A A A 3 0 0 

 
Monika Surá, tajemnice A A A 3 0 0 

  
  A – přítomen 
  O -  nepřítomen - omluven 
  N – nepřítomen – neomluven 
 
Hosté: Ing. Jindřich Havelka – Vedoucí OD 
            p. Sukup – strážník MP 
             

II. Přehled přijatých usnesení a projednaných záležitostí 
       Komise -  projednala následující záležitosti:  

2/1/2014/VE – MK souhlasí s uvolněním částky 450tis. na opravu chodníků v ulici Na Dědině 
– splněno 

3/1/2014/VE – MK žádá o vyhodnocení systému svozu komunálního odpadu a bio odpadu – 
splněno 

5/2/2014/VE – MK žádá o převod finančních prostředků v hodnotě 488,7 tis. Kč na odbor 
dopravy na rekonstrukci chodníků v ulici Na Dědině – splněno 



6/3/2014/VE – MK žádá o opravu výtluků v ulici Nová – proběhne v průběhu května až 
června 
 
7/3/2014/VE – Ing. Tylšarová nás informovala o průběhu valné hromady Mikroregionu 
Dolnípoolšaví. Za MČ Vésky bude hlasování provádět Ing. Blaha. MK Vésky doporučuje 
přispět na provoz TV Slovácko – informativní charakter  
 
8/3/2014/VE – MK upozorňuje na drobné trhliny a praskliny v celém úseku od obchvatu 
(ulice Zámostí a Na Dědině) až po začátek MČ Sady – obdrželi jsme odpověď OD – Ve 
sledování 
 
9/3/2014/VE – MK upozorňuje na propad vozovky na silnici I/50 v úseku asi 300 m od 
olšavního mostu – předáno OD na ŘSD – splněno 
 
10/3/2014/VE – jednání MK Vésky se zúčastnil strážník MP p. Sukup. Projednáno bylo např. 
parkování na zelených plochách ve čtvrti, dohled při přechození dětí na autobusovou zastávku 
v ul. Na Dědině, parkování u MKZ v době konání kulturních akcí, kontrola rychlosti 
projíždějících vozidel, …. – Informativní charakter 
 

III. Zp ůsob splnění úkolů uložených RM s konkrétním návrhem opatření 

Nebyly uloženy žádné úkoly 
   

IV. Doporučení a návrhy komise 
 

V. Plán práce na II. čtvrtletí 2014 

07. 04. 2014 v 19:00 hod. 

05. 05. 2014 v 19:00 hod. 

02. 06. 2014 v 19:00 hod. 

 
Předseda MK Vésky František Tatařík 

 

Zapsala tajemnice MK Vésky Monika Surá 
 

 
 


